Superhelg i Pre-0O

Upsala Studenters IFs tavling i Pre-0O,
medeldistans

Iordagen den 16 augusti 2008
Startlista for klass: Pre-Elit

Erik Lundkvist
Tomas Jansson
Rolf Karlsson
Ole-Johan Waaler
Elisabeth Wiksell
Erik Nordstrom
Bernt Gustafsson
Marit Wiksell
Nils-Olov Andersson
Lennart Wahlgren
Kyllikki Anttila

Ola Wiksell

Inga Gunnarsson
Roland Ekelof
Kari Melleri
Pekka Seppéa
Ingrid Hansson
Ove Larsson

Stig Gerdtman

Marianne Gustafsson

Anna Hansson
Arne Ask

Sven Arne Andersson

Knut Terje Ovesen
Karl-Johan Karlsson
Hakan Lundberg
Thorbj6érn Lentz
Christian Enberg
Michael Johansson
Ola Jansson

Robert Jakobsson
Bjorn-Ove Bergkvist

HJS-Vansbro OK
Bjorklinge SOK
Hallstahammars OK
Porsgrunn OL, NOR
Stora Tuna OK
Bjorklinge SOK

OK Flundrehof

Stora Tuna OK

OK Rodhen

Rehns BK

Jalasjarven Jalas, FIN
Stora Tuna OK

OK Pan-Kristianstad
Stigmannen Karlshamns OK
IF Sibbo-Vargarna, FIN
Suunta-Sepot, FIN

OK Rodhen
Kvarnsvedens GOIF OK
Vingakers OK

OK Flundrehof

OK Rodhen

Lierbygda O-lag, NOR
Uddevalla OK

Lardal OL, NOR

OK Skéarmen
Havertdals SK
Malungs OK Skogsmardarna
Link6pings OK
Vanersborgs SK
Bjorklinge SOK
Tidaholm SOK Sisu
Vallentuna-Osseby OL

14:00:00
14:02:00
14:04:00
14:06:00
14:08:00
14:10:00
14:12:00
14:14:00
14:16:00
14:18:00
14:20:00
14:22:00
14:24:00
14:26:00
14:28:00
14:30:00
14:32:00
14:34:00
14:36:00
14:38:00
14:40:00
14:42:00
14:44:00
14:46:00
14:48:00
14:50:00
14:52:00
14:54:00
14:56:00
14:58:00
15:00:00
15:02:00



Superhelg i Pre-0O

Upsala Studenters IFs tavling i Pre-0O, medeldistans
Iordagen den 16 augusti 2008

Startlista for klass: Pre-A

Marianne Lentz
Lars Hansson
Maj-Britt Alstermark
Kerstin Jakobsson
Ake Nystrom

Bo Hansson

Rolf Karlsson
Roland Arvidsson
Gudrun Grass
Karin Hansson
Gunnar Carlson
Bjorn Karlsson
Anders Dahlin
Yngve Pettersson
Ragnar Andersson
Thorunn Aamodt Ovesen
Sven E Jonsson
Ken Gammelgard
Ake Mjoberg

Sven Lentz

Ake Wallén

GoOsta Hemlin
Goran Gustavsson
Barbro Pettersson
Eldrid S Ask

Matz Willford
Lennart Andersson
Lennart Pettersson
Bosse Sandstrom
Marie-Louise Karlsson
Bosse Agren
Ulla-Britt Wallén
Gun Andersson
Elisabeth Norsell-Karlsson
Cecllia Enberg
Arne Gustavsson
Johanna Dahlin
Roger Johansson

VBOL -\~

Vasterbergslagens OL
OK Rodhen
Haverodals SK
Tidaholm SOK Sisu
Lanna IF
OK Rodhen
Rehns BK
Leksands OK
Vallentuna-Osseby OL
OK Rodhen

OK Roxen
Rehns BK
Leksands OK
Strangnas Malmby OL
Haverodals SK
Lardal OL, NOR

OK Roxen
Tranan HIK
Hallstahammars OK
Vasterbergslagens OL
Upsala IF
Enkopings AlF
Vallentuna-Osseby OL
Strangnas Malmby OL
Lierbygda O-lag, NOR
IFK Sodertalje
Haverodals SK
Strangnas Malmby OL
Stangenas AIS
OK Skarmen
IFK Sodertalje
Upsala IF
Uddevalla OK
Rehns BK
Linkdpings OK
Lanna IF
Leksands OK
Kungalvs OK

14:01:00
14:03:00
14:05:00
14:07:00
14:09:00
14:11:00
14:13:00
14:15:00
14:17:00
14:19:00
14:21:00
14:23:00
14:25:00
14:27:00
14:29:00
14:31:00
14:33:00
14:35:00
14:37:00
14:39:00
14:41:00
14:43:00
14:45:00
14:47:00
14:49:00
14:51:00
14:53:00
14:55:00
14:57:00
14:59:00
15:01:00
15:03:00
15:05:00
15:07:00
15:09:00
15:11:00
15:13:00
15:15:00



Superhelg i Pre-O

Upsala Studenters IFs tavling i Pre-0O,
medeldistans

Iordagen den 16 augusti 2008
Startlista for klass: Pre-B

Hakan Bergkvist & Vallentuna-Osseby OL 14:05:00
Jacob Willford % IFK Sodertalje 14:15:00
Ellinor Waaler Porsgrunn OL, NOR 14:25:00




